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Sotkutonta päivää! -kilpailussa kerätään roskariimejä ja piirretään kesäkoiria 
  
Jyvässeudun nuoriso pääsee kevään aikana käyttämään luovuuttaan Sotkutonta päivää!  
-kampanjaan kuuluvassa juliste- ja kirjoituskilpailussa. Kilpailussa on kaksi sarjaa. Sarja 1 on julis-
tekilpailu, jossa aiheena on ”Älä jätä kesäkoiraa – Mäyräkoirien kuoret eivät kuulu luontoon”. Sarja 
2 on ”Paras roskariimi” -kirjoituskisa, jossa palkitaan paras roskaantumisen ja ilkivallan vähentämi-
seen liittyvä teksti, joka voi olla esimerkiksi runo, räppi tai kolumni. Kilpailu on avoin Jyväskylän, 
Jyväskylän maalaiskunnan, Laukaan ja Muuramen lukiolaisille ja ammattiopiskelijoille eli toisen 
asteen opiskelijoille. Kilpailuaika päättyy huhtikuun puolivälissä.  
 
Kilpailutyöt voidaan tehdä vapaa-ajalla tai ottaa kilpailu osaksi opetusta. Kilpailun aihe liittyy use-
aan eri oppiaineeseen, ja se sopii mainiosti esimerkiksi kuvataiteen, äidinkielen tai vaikkapa biolo-
gian tunnille. Kilpailun tavoitteena on kiinnittää positiivisella tavalla huomiota ympäristön roskaan-
tumiseen ja siitä aiheutuviin haittoihin sekä siihen, että jokainen on vastuussa yhteisen ympäris-
tömme siisteydestä. 
 
Kilpailu on osa keväällä 2008 käynnistyvää roskaantumisen ja ilkivallan vähentämiseen tähtäävää 
Sotkutonta päivää! -kampanjaa. Kampanjassa ovat mukana Jyväskylä, Jyväskylän maalaiskunta, 
Laukaa ja Muurame. Kampanjan suunnittelusta ja toteutuksesta vastaa JAPA ry, joka on jyväskylä-
läinen kestävää kehitystä edistävä yhdistys. Mukana kilpailua tukemassa on myös useita yhteis-
työkumppaneita. Kilpailussa palkitaan kummankin sarjan voittajien lisäksi kilpailuun aktiivisesti 
osallistuneita opetusryhmiä. 
 
Kilpailun säännöt löytyvät kampanjasivustolta osoitteesta www.sotkutontapaivaa.fi. 
 
Lisätietoja: 
 
Koordinaattori Kati Korkki, 0400 361 365, kati.korkki@jkl.fi tai 
Koordinaattori Anna Sarkkinen, 040 593 8541, anna.sarkkinen@jkl.fi  
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Sotkutonta päivää! – juliste- ja kirjoituskilpailu lukiolaisille ja ammattiopiskelijoille  
 
Jyväskylässä, Jyväskylän maalaiskunnassa, Laukaassa ja Muuramessa käynnistyy keväällä 2008 
roskaantumisen ja ilkivallan vähentämiseen tähtäävä Sotkutonta päivää! -kampanja. Osana kam-
panjaa järjestetään kilpailu kampanjassa mukana olevien kuntien lukiolaisille ja ammattiopiskelijoil-
le eli toisen asteen oppilaitoksissa opiskeleville. Kilpailuaika on 15.1.–15.4.2008.  
 
Kilpailussa on kaksi sarjaa: 
 

1. ÄLÄ JÄTÄ KESÄKOIRAA – MÄYRÄKOIRIEN KUORET EIVÄT KUULU LUONTOON  
 -julistekilpailu 

 
2. PARAS ROSKA RIIMI -kirjoituskilpailu 

 
Palkintona kummankin sarjan voittaja saa 200 euron rahapalkinnon. Lisäksi palkitaan tuotepalkin-
noilla tai lahjakorteilla kunniamaininnan arvoisia töitä ja aktiivisia opetusryhmiä. Kilpailun parhaita 
ehdotuksia käytetään kampanjamateriaaleissa kuten julisteissa ja kiertävässä näyttelyssä ja ne 
julkaistaan myös kampanjan internetsivuilla.  
 
Säännöt 
 
SARJA 1: 
Sarja 1 on julistekilpailu, jossa aiheena on ”ÄLÄ JÄTÄ KESÄKOIRAA – MÄYRÄKOIRIEN KUORET 
EIVÄT KUULU LUONTOON”. Julisteen tavoitteena on herättää huomiota siitä, että mäyräkoirien ja 
sixpackien pahvikuoret sekä lasinsirut eivät kuulu puistoihin ja tienvarsille. Julisteen toteutus tapa ja 
tyyli ovat vapaat, koko A3 tai A2. Ehdotus voi olla esimerkiksi valokuva, piirros, maalaus tai val-
miiksi tietokoneella tehty grafiikkatiedosto. Sinulla on oltava tekijänoikeudet käyttämääsi materiaa-
liin. 
 
SARJA 2: 
Sarja 2 on PARAS ROSKARIIMI -kirjoituskilpailu, jossa palkitaan paras roskaantumisen ja ilkival-
lan vähentämiseen liittyvä teksti, joka voi olla esimerkiksi runo, räppi, iskulause tai kolumni. Tekstin 
tavoitteena on herättää huomiota siitä, että jokainen on vastuussa yhteisen ympäristömme siistey-
destä. Tekstin maksimipituus on 2000 merkkiä välilyönnit mukaan lukien.  

 
Valmiit työt voi lähettää sähköisesti osoitteeseen agendatoimisto@kolumbus.fi tai toimittaa johon-
kin seuraavista paikoista 15.4.2008 mennessä:  

- Jyväskylän kaupunki: Palvelupiste Hannikainen (Hannikaisenkatu 17, Rakentajantalo) 
- Jyväskylän maalaiskunta: Taulumäen yhteispalvelupiste (Puistokatu 35), Palokan yhteis-

palvelupiste (Olavintie 1), Vaajakosken yhteispalvelupiste (Väkkärätie 1, 1.4.2008 alkaen 
Konttisentie 3) 

- Muurame: Muuramen kunta, Infopiste (Virastotie 8) 
- Laukaa: Laukaan kunta, Kunnanviraston neuvonta (Laukaantie 14) 

 
Muista lähettää työn mukana seuraavat tiedot: nimi, kotikunta, sähköposti tai puhelinnumero sekä 
oppilaitoksesi ja opetusryhmäsi nimi.  
 
Voittajatyöt valitsee raati, joka koostuu kampanjassa mukana olevien kuntien, JAPA ry:n sekä yh-
teistyökumppaneiden edustajista. Säännöt löydät myös kampanjasivustolta 
www.sotkutontapaivaa.fi.   
 


